
Ligne n° 36

du lundi au vendredi période scolaire

Prat Mouréou                         07:20 08:20
Plaisance                                  07:21 08:21
Carlus Ecole                              07:24 08:24
Carlus - Bourgade                      07:26 08:26
Taillades                                   07:32 08:32
Champollion                           07:34 08:34
Hôpital - Médiathèque               07:36 08:36
Jardin National                          07:37 08:37
Teyssier - Bellevue                07:42 08:42

Teyssier - Bellevue                12:15 16:15 17:10 18:05
Balzac                                       12:20 16:20 17:15 18:10
Hôpital - Médiathèque               12:21 16:21 17:16 18:11
Champollion                           12:25 16:25 17:20 18:15
Taillades                                   12:26 16:26 17:21 18:16
Carlus Ecole                              12:30 16:30 17:25 18:20
Plaisance                                  12:32 16:32 17:27 18:22
Prat Mouréou                            12:33 16:33 17:28 18:23
Carlus - Bourgade                   12:37 16:37 17:32 18:27
                                             a b b b

a : ne circule que le mercredi b : lundi mardi jeudi et vendredi uniquement


	36

